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04.12.11
18.12.11
18.12.11

15.01.12
18.01.12
21.01.12
28.01.12
29.01.12

04.02.12
04.02.12
04.02.12
05.02.12
11.02.12
12.02.12
19.02.12
21.02.12
24.02.12

25.02.12
26.02.12

03.03.12
04.03.12
04.03.12
10.03.12
10.03.12
10.03.12
11.03.12
offen
17.03.12
18.03.12
22.03.12
24.03.12
25.03.12
31.03.12
31.03.12
13.04.12
14.04.12
15.04.12

16.04.12
20.04.12
21.04.12
22.04.12

21.04.12
28.04.12

19.05.12

18.08.12
25.08.12

01.09.12

03.11.12
11.11.12
11.11.13

Kreisschiitzenverband Schleswig-Flensburg

2012

Alle Angaben unter Vorbehalt. Anderungen méglich.

KM Bogen Halle
KreisjugendkoénigsschieRen
Kreisjugendtag

Meldeschlul? VM alle DSB ohne Vorderlader
Schiitzenstammtisch

Einweisung Standaufsichten und Hilfskrafte
KM LG Auflage DSB

KM Lupi und Lupi Auflage

Landesjugendtag

Landesjugendtag

KM OSP/ ND-Schnellfeuerpistole

KM Zentralfeuerpistole
Staffelmeisterschaften Staffel Ost
Staffelmeisterschaften Staffel Ost
Kreisschitzentag

Meldeschluf3 VM NDSB und Vorderlader
KM Standardpistole

KM GroRkaliber und NDSB-Pistole
KM Sportpistole KK alle

KM Luftgewehr KI. 10/31/41/43/50/60/61/62/64
KM Freie Pistole

Ministerprasidentenpokal auf Einladung
Landesjugendkdnigsschiel3en

KM Luftgewehr Kl. 11/20/21/30/40/42/51

KM Vorderlader

KM Kleinkalibergewehr/ -Zielfernrohr 50 m/100 m
KM Kleinkalibergewehtr/ -Zielfernrohr 100 m
KM Kleinkalibergewehr 100m - Kl. 62/64

KM Kleinkalibergewehr 100m - KI. 60/61/63/65
KM Zimmerstutzen

KM Kleinkalibergewehr 100m - KI. 12/13/50/51
KM Kleinkalibergewehr 50m

KM Kleinkalibergewehr 50m

KM Kleinkalibergewehr 50m
Staffelversammlung West

KM Luftgewehr NDSB-Auflage

KM Luftgewehr NDSB-Auflage

6.20, 6.25, 6.26

111
2.10/2.11

unter Vorbehalt
unter Vorbehalt
2.30/ 2.35 P HELI
2.45

2.60
2.53,2.55,2.58,

2.59,2.90
2.40

1.10

2.20

unter Vorbehalt
unter Vorbehalt
1.10

7.X

1.41, 1.43,
1.44

9.35

9.35
1.30/9.30
9.35

9.40

9.40

9.40

EHEL S

9.10
9.10

Fur folgende 4 Disziplinen sind noch Meldungen méglich

KM Luftgewehr liegend/3-Stellung
KM Kleinkaliber Freihand 100 m
KM Kleinkaliber liegend

KM KK-Sportgewehr

Kreismeisterehrung
Endkampf Rundenwettkampf

Rundenwettkampf-Ehrung

Landesdamen-Pokalschiel3en
Vergleichsschiel3en gegen Nordfriesland

Schulung Liga-Wettkampfleiter

Schulung Waffensachkunde gem.87 WaffG
KreisjugendkonigsschieRen
Kreisjugendtag
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ENEL
LEY
FHEUd
FHEU

1.20
1.35
1.80
1.40

4./17/18.11.12

Harrislee
Boklund
Boklund

Brigitte Mund
Tarp

Fahrdorf/Hollmuhle

Hollmihle
Hollmuhle

Fahrdorf
Fahrdorf
Kappeln
Kappeln
Norderbrarup
Brigitte Mund
Fahrdorf

Fahrdorf
Fahrdorf

Hollmihle
Idstedt

Hollmuhle
Jubek
Idstedt
Idstedt
Idstedt
Idstedt
Hollingstedt
Idstedt
Idstedt
Idstedt
Fahrdorf
Norderbrarup
Hollmthle
Hollmuhle

LIt

Norderbrarup
Idstedt
Idstedt
Idstedt

Kappeln

Fahrdorf
Fahrdorf



Sa 01.12.12 SchieRsportleiterausbildung 2.15./16.12.12 Fahrdorf

Stand: 16.01.2012
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